1 / 1

上田市 プレスリリース

１ 日 時：令和６年１１月１日（金曜日）午後４時 30 分から（３０分程度）

２ 場 所：上田市役所本庁舎４階第一応接室

３ 寄附者：長野市新田町１５０８－２ 明治安田生命保険ビル４階

明治安田生命保険相互会社長野支社（長野支社長 森 忍）様

※上記会社様では、豊かな地域社会づくりに貢献することをめざす「地元の

元気プロジェクト」の一環として、従業員による募金に会社の拠出を上乗

せして寄附を行う「私の地元応援募金」を実施しており、本寄附もこれに

基づくものです。

４ 内 容：寄附金目録の贈呈、感謝状の贈呈

５ 市側出席予定者：市長、福祉部長

令和６年１０月２５日

報道機関 各位

市では、このたび、明治安田生命保険相互会社様より寄附金を贈呈いただくこと

となりました。

つきましては、下記のとおり、贈呈式（同会社様から市への目録贈呈及び市から

同会社様への感謝状贈呈）を行いますので、取材方お願いします。

明治安田生命保険相互会社様から上田市へ寄附金贈呈

～目録贈呈・感謝状贈呈の式を行います～

本件に関する問合せ先

上田市 福祉部 高齢者介護課

課長 西澤（担当者 係長 酒井）

TEL 0268-23-5140
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。